

令和6年1月27日

各 位

東久留米市テニス連盟

市民戦の運用変更について

拝啓、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。日頃より市民戦の運用にご協力頂きありがとうございます。

首題の件、昨今のボール代高騰やドローク会議の効率化など、運営方法の一部変更を実施させていただきます。詳細は下記内容をご確認頂き、春の大会から運用変更のご協力を、宜しくお願い申し上げます。また、壮年大会の年齢引き上げを実施し、名称を壮年からシニアへ変更させていただきます。皆様のご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

<変更内容>

① エントリー費の変更

・ダブルス・ミックスダブルス大会

【変更前】 1ペア：2,000円

【変更後】 会員：1,000円/人 非会員：1,500円/人

例) 会員+会員ペア：2,000円， 会員+非会員ペア：2,500円， 非会員+非会員ペア：3,000円

・シングルス大会

【変更前】 1人：2,000円

【変更後】 会員：2,000円/人 非会員：2,500円/人

※会員とは、東久留米市テニス連盟傘下のサークル会員を指します。

② エントリー方法の変更

・エントリー方法：ホームページからのエントリーのみ（連盟理事へのエントリーは不可）

・支払い方法：郵便振替のみ（連盟理事への支払いは不可）

※エントリー期日厳守でお願いします。

③ 壮年大会の年齢と名称変更

・壮年A（名称変更：シニアA）

【変更前】 男子：50歳以上 女子：40歳以上

【変更後】 男子：60歳以上 女子：50歳以上（10歳引き上げ）

・壮年B（名称変更：シニアB）

【変更前】 男子：65歳以上 女子：55歳以上

【変更後】 男子：70歳以上 女子：60歳以上（5歳引き上げ）

※年齢引き上げに伴い、壮年からシニアへ名称変更をいたします。

以上